* Below this clause there is added in the margin, "Memorandum de 10s. 4d., quondam W. Colson."

TERRÆ SCACCARIÆ APUD HURTEBUC. Johannes Yong ten. j mess., et iij aer., voc. Ladiesland, et red. p. a. 20d. Idem Johannes ten. j peciam terræ, voc. Glascroft, cont. j aer. et dim., et red. p. a. 6d. Idem Johannes ten. vij aer. terræ, voc. Bettlesland, et red. p. a. 3s. 7d. Idem Johannes ten. j aer. et dim. vasti, juxta Bettlesland, et red. p. a. 6d. Idem Johannes ten. xj aer. terræ ibid., eum j tofto, quod est parcella tenuræ, quondam Johannis Maissou, et red. p. a. ad e. t. 3s. 8d. Willelmus Colleson ten. j mess., et iij aer. terræ, parcellam ejusdem tenuræ, et red. p. a. 19½d. Idem Willelmus ten. xiiij aer. terræ, parcellam dictæ tenuræ, et red. p. a. 4s. 8d. Idem Willelmus ten. j mess., et xxxj aer. terræ, quondam Johannis Hurtebuk, et red. p. a. 10s. 4d. Idem ten. dim. rod. de vasto ante ostium suum, et red. p. a. 2d. Willelmus Crokefote ten. j mess., et x aer., quondam Roberti Chapman, et red. p. a. 5s. 6d. Idem Willelmus ten. j toftum, et iij aer. terræ, quondam Walteri Willyman, et red. p. a. 2s. Idem Willelmus ten. j mess., et iij aer. terræ, quondam Johannis Lewyne, et red. p. a. 2s. Idem Willelmus ten. j mess., et iij aer., quondam Johannis Craven, et red. p. a. 20d. Robertus Taillour de Knychelay ten. iij rod. terræ, quondam Gilberti Halgh', 10d. Idem Robertus ten. dim. rod. terræ ante ostium suum, de vasto Domini, et red. p. a. 2d. Willelmus Crokfote ten. j aer. terræ, voc. Kilneacre, eum j torali, et red. p. a. 12d. Johannes Smyth ten. j mess., et v aer. terræ, de jure uxoris suæ, et red. p. a. 2s. 2d. Cristiana Halgh' ten. j mess., et xiiij aer. terræ et dim., quondam patris sui, et red. p. a. 4s. 10d. Robertus Taillour ten. j mess., et vj aer. terræ, de tenura Johannis Maison, et red. p. a. 2s.

Punderus de Langchestre red. pro officio suo, ad festa Natalis et Paschæ, xl gall. et ceclx ova.*

BENEFELDSIDE.

LIBERI TENENTES. Robertus Coigniers ten. manerium de Bires libre per cartam, de herede Willelmi de Dalden, cont. c aer. terræ, bosci, et pasturæ, per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iiij terminos, 40s.

TERRÆ SCACCARIÆ. Johannes Floiter ten. j mess., et viij aer. terræ, quondam Johannis Beston, et red. p. a. 4s. Idem ten. j mess., et xj aer. terræ, quondam Johannis Dyker, et red. p. a. ad iiij term. 3s. 8d. Willelmus Stokes ten. j mess., et xvij aer. terræ, de jure uxoris suæ, quondam Johannis Bell, et

* Below this clause is added in the margin, "48s. 10½d.